[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 г.

      № 44-41
г. Аксай

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения пятого созыва по Старочеркасскому многомандатному избирательному округу № 1
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 183, 184, 185 об итогах голосования по Старочеркасскому многомандатному избирательному округу № 1, путем суммирования содержащихся в этом протоколе данных Территориальная избирательная комиссия Аксайского района определила, что в голосовании приняло участие 976 избирателей, при этом голоса избирателей распределились следующим образом:
	Авдеев Виктор Викторович
	71
	голосов

	Ажинов Никита Вадимович
	96
	голосов

	Антонова Ирина Михайловна
	117
	голосов

	Арустамов Геннадий Артурович
	75
	голосов

	Балахнин Сергей Иванович
	209
	голосов

	Баранов Сергей Георгиевич
	330
	голосов

	Визинский Александр Владимирович
	471
	голосов

	Гайворонский Андрей Николаевич
	103
	голосов

	Ерилкин Алексей Борисович
	457
	голосов

	Злыдня Андрей Николаевич
	73
	голосов

	Игнатов Вениамин Иванович
	499
	голосов

	Ковалев Анатолий Петрович
	139
	голосов

	Козырев Сергей Георгиевич
	384
	голосов

	Колтунов Виктор Григорьевич
	276
	голосов

	Корниенко Александр Анатольевич
	472
	голосов

	Кривошапкина Наталья Николаевна
	417
	голосов

	Левченко Андрей Игоревич
	485
	голосов

	Лионова Ирина Геннадьевна
	195
	голосов

	Лозинский Петр Станиславович
	228
	голосов

	Милян Станислав Ярославович
	308
	голосов

	Могила Виталий Валериевич
	73
	голосов

	Прислопский Александр Иванович
	61
	голосов

	Соловейкин Владимир Иванович
	226
	голосов

	Шохин Олег Петрович
	59
	голосов

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 62 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Аксайского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения пятого созыва по Старочеркасскому многомандатному избирательному округу № 1,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения пятого созыва по Старочеркасскому многомандатному избирательному округу № 1  19 сентября 2021 года состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами на выборах депутатов Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения пятого созыва по Старочеркасскому многомандатному избирательному округу № 1:
	Баранова Сергея Георгиевича

	Визинского Александра Владимировича

	Ерилкина Алексея Борисовича

	Игнатова Вениамина Ивановича

	Козырева Сергея Георгиевича

	Колтунова Виктора Григорьевича

	Корниенко Александра Анатольевича

	Кривошапкину Наталью Николаевну

	Левченко Андрея Игоревича

	Милян Станислава Ярославовича

3. Направить настоящее постановление в общественно-политическую газету Аксайского района «Победа» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Аксайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.Ю. Соколинскую.

Председатель комиссии

А.А. Малинникова

Секретарь комиссии

Е.Ю. Соколинская